
 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

OBECNÍ ÚŘAD KRÁSNÁ        
Krásná 287, 739 04  PRAŽMO     
  
NAŠE ZN.: Kras207/2025 
VYŘIZUJE: Haumerová 
TEL.:  +420 558 692 205 
MOBIL:  +420 724 164 574 
E-MAIL:  ou@obec-krasna.cz 
 
DATUM: 20.03.2025 
 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ VE VĚCI POVOLENÍ UZAVÍRKY A OBJÍŽĎKY MÍSTNÍ POZEMNÍ 
KOMUNIKACE 

 
 

Obecní úřad Krásná, jako příslušný silniční správní úřad (dále jen „silniční správní úřad“) ve věcech 
místních komunikací, podle ust.  § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), vydává na 
základě žádosti firmy B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 Ostravice, IČ: 25833529 ze dne 
13.3.2025 o povolení úplné uzavírky místní komunikace 16c, v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád v platném znění, toto 
 

oznámení. 
 

Dne 20.3.2025 bylo zahájeno řízení o žádosti firmy B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 
Ostravice, IČ: 25833529 ve věci povolení úplné uzavírky místní komunikace 16c ve smyslu § 24 odst. 
2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Důvodem uzavírky výše uvedené místní 
komunikace je obnova mostku M-16c-2. Oprava bude probíhat za úplné uzavírky provozu uzavírky výše 
uvedené místní komunikace. 
 
Druh uzavírky:  
úplná 
 
Rozsah omezení: 

místní komunikace 16c v obci Krásná, km 0,3– 0,4 viz situační nákres 
 
Doba trvání uzavírky: 
od 1.4.2025 do 31.5.2025 
 
Stanovení trasy objížďky: 
po silnici III/48415 a místní komunikaci 17c  
 
Stanovení dopravního značení v místě uzavírky a na trase objížďky: 
Na křížení silnice III/48415 a místní komunikace 16c bude umístěna DZ č. IP10a „Slepá pozemní 
komunikace“. Na křížení místní komunikace 16c a účelové komunikace U51 bude umístěna DZ č. IP10a 
„Slepá pozemní komunikace“ a DZ č. B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ doplněna o DT č. E13 s textem 
„Mimo vozidel stavby“.  

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Na křížení místní komunikace 16c a místní komunikace 17c bude umístěna DZ č. IP10a „Slepá pozemní 
komunikace“ a DZ č. B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ doplněna o DT č. E13 s textem „Mimo vozidel 
stavby“. Před samotnou stavbou bude umístěno hrazení. 
V potřebném počtu bude užito DZ č. A 15 „Práce na silnici“. 
Objížďka bude značena DZ č. IS11c „Směrová tabule pro vyznačení objížďky“. 
 
 

 
 
 
 
Jméno a příjmení pracovníka odpovědného za organizování a zabezpečení akce: 
 
Obec Krásná, Mgr. Antonín Tulach, starosta, tel. 724 164 584 
B+J stavební s.r.o., p. Olšák, stavbyvedoucí, tel.: 605 279 663 
 
 
Umístění zastávky linkové osobní dopravy, pokud si uzavírka vyžádá její dočasné 
přemístění 
v rámci uzavírky nedojde k přemístění zastávky linkové osobní dopravy. 
 
 
 
 
Silniční správní úřad spolu se žádostí rovněž obdržel souhlasy Krajského ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje, územním odborem Frýdek-Místek k objízdným trasám a přechodné úpravě 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz
https://www.zakruta.cz/dopravni-znaceni/informativni-smerove-dopravni-znacky/is11c/smerova-tabule-pro-vyznaceni-objizdky/
https://www.zakruta.cz/dopravni-znaceni/informativni-smerove-dopravni-znacky/is11c/smerova-tabule-pro-vyznaceni-objizdky/


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

provozu, situační snímek uzavřeného úseku místní komunikace 16c a rozmístění dopravního značení. 
Silniční správní úřad provede shromáždění dalších podkladů potřebných pro vydání rozhodnutí.  
 
Podle ustanovení § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, jsou účastníci řízení oprávněni vyjádřit své 
stanovisko, navrhnout důkazy a činit jiné návrhy. Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, musí být všem účastníkům, nestanoví-li zákon jinak, před vydáním rozhodnutí ve věci dána 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Silniční správní úřad stanovuje v tomto řízení lhůtu 5 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této lhůty silniční správní řád ve výše uvedené věci 
rozhodne. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Antonín Tulach 
starosta 
 
 
Účastníci řízení: 
B + J stavební s.r.o., Ostravice ev. č. 1272, 739 14 Ostravice, IČ: 25833529 
 
Obec Krásná, IDDS: v5ravp4, Krásná 287, 739 04, Pražmo 
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Frýdek-
Místek, dopravní inspektorát, Beskydská č.p. 2061, 738 01 Frýdek-Místek, IDDS: n5hai7v 
 
 
Na vědomí: 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova č.p. 2264, 
738 01 Frýdek-Místek IDDS: spdaive 
 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, územní odbor 
Frýdek-Místek, El. Krásnohorské č.p. 322, 738 01 Frýdek-Místek IDDS: muamahn 
 
SSMSK p.o., středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, IDDS:  jytk8nr 
 
Dotčené osoby: 
V souladu s ustanovením § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, oznamuje správní orgán opatření 
obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. 
 
 
Ev. číslo písemnosti:  

Vyvěšeno dne:  

Sejmuto dne:  

Vyvěšeno na úřední desce i v elektronické podobě dne:  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz

		2025-03-20T14:38:35+0100
	Mgr. Antonín Tulach




